АДМИНИСТРАЦИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ «ГОРОДИЩЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

646024, Российская Федерация, Омская область, Исилькульский район, г. Исилькуль,

ул. Крупской, 6, тел. 21 -281 эл. адрес: isilbaewa@yandex.ru

ПРИКАЗ

12.04.2024г. № 28/1

г. Исилькуль

О разработке и утверждении образовательных программ в центра образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»

МБОУ «Городищенская ООШ»

В соответствии с распоряжения Министерства образования Омской области № 4694,

от 28.11.2023 г. «Об отдельных вопросах по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах, Центров образования естественнонаучной и технологической направленностей

«Точка роста» в 2024 году по учебным предметам  «Физика» «Химия», «Биология»,
«Технология», «Информатика» в целях реализации комплекса мер по созданию и

функционированию центров образования естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить   рабочие программы  по учебным предметам «Физика»

«Химия», «Биология», «Технология», «Информатика» реализуемых на базе центра

«Точка роста» до 25.08.2024 года согласно перечню (Приложение №1)

2. Разработать и утвердить рабочие программы внеурочной деятельности, реализуемых

с использованием средств обучения и воспитания Центра «Точка роста» до

25.08.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя центра «Точка роста»

Директор МБОУ «Городищенская ООШ» О. А. Якоб

С приказом ознакомлены: О. Ю. Рогозина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 5AFD2D4EFE83A03135BC2A4F502A990E

Владелец: Якоб Ольга Анатольевна

Действителен: с 09.12.2024 до 04.03.2026

mailto:isilbaewa@yandex.ru

Приложение № 1

Список программ «Точки роста».

- Программа «Мир растений», 3-6 класс

- Программа «Экология растений», 7-9 класс

- Программа «Физика вокруг нас», 5,6,9 класс

- Программа «Чудеса физики», 7-8 класс

- Программа «Конструирование», 4-6 класс

- Программа «Робототехника», 7-9 класс

Спосок программ  внеуроуной деятельности:

-  Программа «Я - исследователь»

- Программа «Математическая карусель»

- Программа «Математика с улыбкой»

- Программа «Геометрия вокруг нас»

- Программа «Сложное станет простым»

- Программа «Думай, учись, развивайся»